
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
ВІД  20.02.2018  №  140  .

Про затвердження тарифів
по підготовці приватизаційних
документів квартир та кімнат
у гуртожитках

Розглянувши подання комунального підприємства Броварської 
міської ради «Броварське бюро технічної інвентаризації» від 09.02.2018р. 
за №26,

ВИРІШИВ:

1. Затвердити тимчасові тарифи комунального підприємства Броварської 
міської ради «Броварське бюро технічної інвентаризації» по підготовці 
приватизаційних документів квартир та кімнат гуртожитках у розмірі 835 
грн. (згідно з додатком).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 31.01.2017р. № 62 «Про погодження тарифів 
комунального підприємства Броварської міської ради «Броварське бюро 
технічної інвентаризації» на виконання робіт, пов’язаних з приватизацією 
квартир державного житлового фонду в м. Бровари.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова І.В. Сапожко



Додаток до рішення
виконкому Броварської
міської ради
від «20»   лютого   2018р.
№   140  .

Тарифи на послуги по підготовці приватизаційних документів квартир та 
кімнат у гуртожитках

№ 
п/п Види робіт Норма часу

1 Ознайомлення та перевірка документів 0,252

2 Виписка рахунків 0,200
3 Обробка персональних даних 0,300

4 Формування, складання та видача наказу 1,000

5 Розрахунки приватизаційних чеків 0,500

6 Розрахунки вартості надлишкової заг. площі квартири, що 
приватизується 1,250

7 Складання довідки-розрахунку 0,200

8 Ознайомлення та вивчення документів для формування 
свідоцтва про право власності 1,000

9 Складання, друкування, перевірка свідоцтва про право 
власності 1,000

Всього: 5,702
Ціна в т.ч. ПДВ, грн. 835,00

Всього норма години  5,702*146,44 (вартість 1-ї норми години) = 835,00 грн. 
в т.ч. ПДВ 20%.

Керуючий справами виконкому К.В. Кузнєцов


